



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel .: 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax.: 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.:L37060MH1984PLC055433

Ref: ADL/SE/2026-27/03
April 7, 2026

To,
Listing/ Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
BSE CODE: 524348

To,
Listing/ Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited,
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block Bandra - Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051
NSE SYMBOL: AARTIDRUGS

Dear Sir/Madam,

Ref: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Sub: Newspaper Publication of Second 100 days Campaign –
“Saksham Niveshak”.

In continuation of our earlier intimation dated April 6, 2026, we hereby enclose copies of the advertisements relating to the Second 100 Days Campaign – “Saksham Niveshak”, relaunched by Investor Education and Protection Fund Authority (“IEPF”), Ministry of Corporate Affairs (“MCA”), published on Tuesday, April 7, 2026 in the following newspapers:

- 1) Financial Express (English)
- 2) Pratahkal (Marathi)

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR AARTI DRUGS LIMITED

RUSHIKESH DEOLE
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
ICSI M. No.: F12932



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel. : 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax. : 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.:L37060MH1984PLC055433

Published in Financial Express (English) on Tuesday i.e. April 7, 2026

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

TUESDAY, APRIL 7, 2026

FINANCIAL EXPRESS

ECONOMY 3



Aarti Drugs Limited

CIN: L37060MH1984PLC055433

Regd. Off: Plot No. N-198, M.I.D.C. Tarapur, Village Pamtembhi, Tal. and Dist. Palghar - 401 506, Maharashtra.

Corp Office: Ground Floor, Mahendra Industrial Estate, Plot No. 109-D, Road No. 29, Sion (East),

Mumbai 400 022 Phone: 022- 2401 9025 | Fax: 022-2407 3462

Website: www.aartidrugs.com | Email: investorrelations@aartidrugs.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Sub: Second 100 Days' Campaign- "Saksham Niveshak" for updating KYC and other details

Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) in line with the objectives of the Niveshak Shivir, and its broader drive for investor education and facilitation, has relaunched a Second 100 Days' Campaign - "Saksham Niveshak" from April 1, 2026 to July 9, 2026, targeting shareholders whose dividends have remained unpaid/unclaimed. As per the directive of IEPFA, Aarti Drugs Limited ('Company') has initiated the 100 Days' Campaign, "Saksham Niveshak", for the shareholders, whose dividend are unpaid/ unclaimed and this notice is being issued by the Company as part of the aforesaid campaign.

All the shareholders who have unpaid/unclaimed dividend or those who are required to update their Know Your Client (KYC) and nomination details or have any issues/ queries related to unpaid/ unclaimed dividend and shares, are requested to write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') at **MUFG Intime India Private Limited** (Formerly known as Link Intime India Private Limited), Unit: Aarti Drugs Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai- 400083. **Tel:** 022-49186000. **Email:** rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com. The shareholders may further note that this campaign has been initiated specifically to reach out to the shareholders to update their KYC and nomination details. The shareholders are requested to update their details and claim their unpaid/ unclaimed dividend in order to prevent their shares from being transferred to the IEPFA.

This notice is also available on the Company's website at www.aartidrugs.com and the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com.

**For Aarti Drugs Limited
Sd/-**

**Rushikesh Deole
Company Secretary
ICSI. M. No.F12932**

**PLACE: MUMBAI
DATE: April 6, 2026**



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel.: 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax.: 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.:L37060MH1984PLC055433

Published in Mumbai Pratahkal (Marathi) on Tuesday i.e. April 7, 2026

प्रातःकाल
www.pratahkal.com

मुंबई, मंगळवार दि. ०७ एप्रिल २०२६ **३**



आरती ड्रग्स लिमिटेड

सीआयएन: एल३७०६०एमएच१९८४पीएलसी०५५४३३

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. एन-१९८, एम.आय.डी.सी. तारापूर, गाव पांमटेम्भो,
तालुका व जिल्हा पालघर - ४०१ ५०६, महाराष्ट्र.

कॉर्पोरेट कार्यालय: तळमजला, महेंद्र इंडस्ट्रियल इस्टेट, प्लॉट क्र. १०९-डी, रोड क्र. २९, सायन (पूर्व),
मुंबई ४०० ०२२. दूरध्वनी: ०२२-२४०१ ९०२५ | फॅक्स: ०२२-२४०७ ३४६२

वेबसाइट: www.aartidrugs.com | ई-मेल: investorrelations@aartidrugs.com

शेयरधारकांना सूचना

विषय: केवायसी व इतर तपशील अद्ययावत करण्यासाठी दुसरी १०० दिवसांची
मोहीम - "सक्षम निवेशक"

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (आयईपीएफए) ने निवेशक शिविराच्या उद्दिष्टानुसार आणि गुंतवणूकदार शिक्षण व सुविधांसाठीच्या व्यापक उपक्रमांतर्गत, ज्या शेयरधारकांचे लाभांश अदा न झालेले/दावा न केलेले आहेत त्यांना लक्ष्य करून १ एप्रिल, २०२६ ते ९ जुलै, २०२६ या कालावधीसाठी "सक्षम निवेशक" ही दुसरी १०० दिवसांची मोहीम पुन्हा सुरू केली आहे. आयईपीएफएच्या निर्देशानुसार, आरती ड्रग्स लिमिटेड ('कंपनी') ने ज्या शेयरधारकांचे लाभांश अदा न झालेले/दावा न केलेले आहेत त्यांच्यासाठी "सक्षम निवेशक" ही १०० दिवसांची मोहीम सुरू केली आहे आणि ही सूचना कंपनीद्वारे सदर मोहिमेचा भाग म्हणून जारी केली जात आहे. ज्या सर्व शेयरधारकांचे लाभांश अदा न झालेले/दावा न केलेले आहेत किंवा ज्यांना त्यांचे नो युअर क्लायंट (केवायसी) व नामांकन तपशील अद्ययावत करणे आवश्यक आहे किंवा अदा न झालेल्या/दावा न केलेल्या लाभांश व समभागांशी संबंधित कोणत्याही समस्या/प्रश्न आहेत, त्यांना कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट ('आरटीए') एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जात होते), युनिट: आरती ड्रग्स लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३. दूरध्वनी: ०२२-४९१८६०००. ई-मेल: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com यांना लिहिण्याची विनंती करण्यात येते. शेयरधारकांनी हे देखील नोंदवावे की ही मोहीम विशेषतः शेयरधारकांपर्यंत पोहोचून त्यांचे केवायसी व नामांकन तपशील अद्ययावत करण्यासाठी सुरू करण्यात आली आहे. शेयरधारकांना त्यांचे तपशील अद्ययावत करण्याची व त्यांचे अदा न झालेले/दावा न केलेले लाभांश दावा करण्याची विनंती करण्यात येते जेणेकरून त्यांचे समभाग आयईपीएफएकडे हस्तांतरित होणार नाहीत. ही सूचना कंपनीच्या वेबसाइट www.aartidrugs.com वर आणि कंपनीचे इक्विटी समभाग ज्या स्टॉक एक्सचेंजेसवर सूचीबद्ध आहेत त्यांच्या वेबसाइटवर म्हणजेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com व बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com वर देखील उपलब्ध आहे.

आरती ड्रग्स लिमिटेडसाठी

सही/-

रुशिकेश देवले

कंपनी सचिव

स्थळ: मुंबई

दिनांक: ६ एप्रिल, २०२६

आयसीएसआय. सदस्य क्र. एफ१२९३२